SCRIPTA

Numéro Scripta : 4687

Auteur(s) : Mathieu de Montmorency, Marly (seigneur)

Bénéficiaire(s) : Pont-de-l'Arche, Notre-Dame de Bonport (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1190

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Mathieu de Montmorency fait remise aux religieux de Bonport de tous droits de coutume pour les achats qu'ils feront sur ses terres de Marly et de Meulan.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Andrieux Jules, *Cartulaire de l'abbaye royale de Notre-Dame de Bon-Port de l'ordre de Cîteaux au diocèse d'Évreux*, Évreux, Hérissey, 1862, n° VI, p. 5-6.

Texte établi d'après a

Ego Matheus de Montemoreciaco, Marlei dominus, notum facio presentibus et futuris, quod, pro remedio anime mee, abbacie Beate Marie de dono regis Anglie, in foresta de Bort constitute, in loco de Maresdans, in elemosinam donavi, ut si in castro nostro Marlei et in terra nostra Mellentii, vel in terra nostra, ubicumque sit, quascumque res emerint predicte abbacie fratres, à roagio et omnibus aliis consuetudinibus liberi sint in perpetuum et quieti. Insuper adjeci quod quandiu Vallum terre Montismorenciaci tenuero, a transverso confluencii et ab omnibus aliis consuetudinibus, tam in terra quam in aqua, liberi similiter maneant et immunes. Predicte autem donationes, tam in propria terra quam in terra Valli, assensu uxoris mee Matildis sunt facte. Et ut perpetuum obtineant vigorem, presentem cartam super hoc scriptam sigilli mei impressione munivi.
Actum anno incarnati Verbi millesimo centesimo nonagesimo.